EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

INDICAÇÃO Nº. 091/2022

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

VIABILIZAR O TÉRMINO DA PAVIMENTAÇÃO NA VILA DOS IPÊS, LOCALIZADA EM

SANTA MARIA, BEM COMO REPARO DA PAVIMENTAÇÃO JÁ EXISTENTE E

PINTURA DE MEIOS-FIOS E POSTES.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar, que faço esta solicitação com base nos inúmeros pedidos de

moradores locais por tais serviços, haja vista que, de fato, a comunidade necessita

desses serviços e melhorias, visando melhor acessibilidade e qualidade de vida.

Nesse contexto, no intuito de atender esses cidadãos que, de fato, necessitam e

fazem jus ao reivindicado acima, peço que dentro das possibilidades, sejam

realizadas tais melhorias, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2022.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3600340037003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 27/09/2022 12:47

Checksum: F9E942AE8A695384B7E5FA1C21ADADD21E88003E389F34DF71AC9589EDC09518